
PREFEITURA MUNICIPAL. DE JOÃO PESSOA 
E • 

iru 
• u u 

PAG.001/02 JOÃO PESSOA, 27 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 1996. NS 473 

A T O S D O P R E F E I T O 

=.965, 31 DE J AN.3XR0 

DBCIARA DE UTILIDADE PÚBLICA, 
PASA F IH DS DESAPROPRIAÇÃO, O 
IMÓVEL Q0B MENCIONA, B ADOTA 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA 
PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos 
artigos 60, inciso III e 76, inciso I, alínea "D" da Lei Orgânica 
do Município de JoSo Pessoa, e de conformidade com os Artigos 5°, 
Letra I e 6", do Decreto-Lei-Federal, N° 3.365, de 21 de junho de 
1941, com as alterações introduzidas pela Lei-Federal, N" 2.786, 
de 21 de maio de 1956, e de acordo com a conclusão do Processo K e 

004.721/95-0 PMJP-SBPLAN. 

Art. 1° Fica declarado de utilidade Pública, para fins 
de desapropriação, na forma da legislação vigente, parte do lote 
de terreno de H* 485, da quadra'459, do Loteamento Morada Nobre, 
Bairro do Bessa, da Rua Severina Souto, medindo 20,00m de largura 
na frente e fundos, por 12,50m nos lados esquerdo e direito. 
Parte do lete de terreno de N° 518, da mesma quadra, mesma rua, 
medindo 15,00m de largura na frente e fundos, por 12,50m nos 
lados esquerdo e direito. Parte do lote de terreno de N° 534, da 
mesma quadra, mesma rua, medindo 18,00m de largura na frente e 
fundos , por 1 2 , 5 0 m nos lados e s q u e r d o e d i r e i t o , todos 
pertencentes a Gelmirez Santana de Souza. Parte do lote de 
terreno de N" 503, da mesma quadra, mesma rua, medindo I5,00m de 
largura na frente e fundos, por I2,50m nos lados esquerdo e 
direito, pertencente à Maria Santana de Souza. 

Art. 2° A área abrangida pelo imóvel a que se refere o 
presente Decreto, destina-se-á a ampliação da Rua Severina Souto, 
Bairro do Bessa, nesta Capital. 

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data da sua 

publicação. 

FRANCISCO XAVIER MONTEIRO DA FRANCA 
Fernando Martina da Silva 

JOÃO PESSOA 

'fillffllïv 
Viva esta cidade 

DECHETO N» 2.967 , DE 02 DE FEVEREIRO DE 1996. 

CONCEDE PENSÃO À DEPENDENTE DE EX-FUNCIO 
NÂRIA MUNICIPAL. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e 
tendo em vista o que consta no Processo n» 838/94. 

D E C R E T A : 

Art. l s - Fica concedida pensão a menor PATRÍCIA HE 
LENA DO NASCIMENTO RIBEIRO, filha da ex-funcionária VILMAR FERNAN 
DES IELPO, falecida no dia 01 de Janeiro de 1994. 

Art.29 - 0 valor do benefício de que trata este De 
creto, será constituído de 5056 (cinquenta por cento), calculada ' 
sobre os vencimentos, proventos e vantagens que a funcionaria per 
cebia pelo Município de João Pessoa { Lei n» 4.029, de 10.12.82 , 
art. 3«,combinado com o art. 7«, § l 5 da Lei n» 4.312/84 e o art. 
25 da Lei n* 5.559/88). 

Art. 3 S - 0 presente Decreto entrará em vigor na da 
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, EM 02 DE FEVE 
REIRO DE 1996. 

FRANCISCO XAVIER M0NTEZR0 DA FRANCA 

D PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAo PESSOA, no uso das atribuições 
Q U B lhe são conferidas pelos incisos V s VI, (89 do artigo 22 
da Constituição Estadual, combinado com o artigo 50, incisos V 
e VIII da Lei Orgânica para o Município de João Pessoa, 
PORTARIA N? 78 DE 26.01.9S 

RESOLVE; nomear LUIZ TARCÍSIO AZEVEDO BRASILINO, ma
trícula n? 27.457-7, para exercer o cargo, em comissão, de SUB 
SECRETARIO, símbolo SAD-1, da SESUR. 
PORTARIA N? 80 DE 26.ai.9S 

RESOLVE: e x o n e r a r MARCELO NAVARRO BRAGA, 
27.413-5, do cargo, em comissão, de SECRETARIO DO 
PROMOÇÃO SOCIAL, símbolo SE-100. 

íatrícula n! 
T RABALH0 E 

PORTARIA N9 62 0E 25.01.96 
RESOLVE: nomear MARIA DO SOCORRO 0LINCA DE SOUZA SIL

VA, matrícula n? 12.678-4, para exercer o cargo, em comissão , 
de SECRETARIA 00 TRABALHO E PR0M0CA0 SOCIAL, símbolo SE - 100. 
PORTARIA NS 83 0E 26,01.96 

RESOLVE: exonerar RONALDO ALBUQUERQUE CAMPOS, matrfcu 
la n9 29.247-8, do cargo, em comissão, de SU8 SECRETARIO, sím
bolo SAO-1, da SESUR. 
PORTARIA N9 84 0E 26,01.96 

RESOLVE! nomear RONALDO ALBUQUERQUE CAMPOS, matrícula 
n? 29.247-6, para exercer o cargo, em comissão, da CHEFE DE GA 
BINETE, símbolo SE-100, do GAPRE. 
PORTARIA N9 56 DE 26.01.96 

RESOLVE: nomear MARIA SALETE DE ALENCAR C. ESTEVAM,ma 
trícula n9 S.24S-5, para exercer o cargo, am comissão, de DIRÊ 
T0R 00 DEPARTAMENTO 0E FISCALIZAÇÃO E ADMINISTRARÃO REGIONAL, 
símbolo DAS-1, da SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS. 
PORTARIA Nf 88 DE 29.01.96 • 

RESOLVE! nomear R0MÉRI0 PETRÍCI0 0E ARAUJO, matrícula 
n9 28.228, DIRETOR, J0A0 FRANCISCO DA SILVA, matrícula 23.570, 
E0NEI0E SALES MACEDO, matrícula n! 23.004, e IVANIL0A 00S SAN
TOS CASTRO, matrícula n9 28.254, DIRETORES ADJUNTOS, da Escola 
Municipal Santas Oumcnt, Classs "A", da SEDEC, em decorrência 
de pleito eleitoral. 

http://26.ai.9S


PAG.002/02 JOÃO PESSOA, 27 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 1996. Ne 473 

PORTARIA N 9 94 DE 26.01,96 
RESOLVE! nomear FERNANDO ANTONIO M ARO J A GARRO, para 

exercer D cargo, em comissão, de ASSISTENTE DE GABINETE, símbo 
lo DAS-2, da SESUR. 
PORTARIA N9 95 DE 26,01.96 . 

RESOLVEi nomear BRAZ DI LORENZO OLIVEIRA, matrícula 
n? 11', 5 63 , OIRETOR, MARIA DAS NEVES N3BREGA DE ALMEIDA, matrí
cula n? 3.2S2, e MARCOS ANTONIO FERREIRA DE SOUSA, matrícula 
n° 15.600, DIRETORES ADJUNTOS, da Escola Munic.ioal Drof9 Ubira 
jara Pinto Rodrigues, Classs "B", da SEOEC, ficando em conse
quência exonerados dos cargos acima referidos, na mesma Unida
de de Ensino, em decorrência da aleito eleitoral 
PORTARIA N? 99 DE 31,(11.96 

RESOLVE: exonerar, a pedido, SAULO LINS NÓBREGA, ma-
trí •> n° 29,817-4, do cerRO, em comissão, de SECRETARIO EX
TRAI I N A R I D OA COORDENADORIA EXTRAORDINÁRIA OE PROGRAMAS DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, símbolo SE-100. 
PORTARIA N9 100 DE 31.01.96 

RESOLVE : designar ALESSANDRO CAVALCANTE OE PAULA MAR
QUES, matrícula n9 B.294-5, para responder pelo cargo, em co
missão, de SECRETARIO EXTRAORDINARI 0-SEDAC , símbolo SE-10C, 
até ulterior d e 1 i fcVe r'a"ção . 

PORTARIA NS 89 DE 29. »1.96 
RESOLVE : nomear MARIA ELIANE RIBEIRO MACEDO, matricula 

ns 24.757-0, para exercer c cargo, em comissão, de SECRETÁRIO ES 
COLAR, da Escola Municipal "Pde. Bartolomeu de Gusmão, Classe ~ 
A, da SEDEC. \ 
PORTARIA NS 9i DE 30.01.96 

RESOLVE: nomear EDNA MARIA DO AMARAL VERAS, matrícula 
na 24.495-3, DIRETOR, JOANA D'ARC FERNANDES, matrícula r.s 8 . 0 9 6 , 
e SELDA DOS SANTOS ANDRADE, matrícula nfi 18.514-1, DIRETORES AD
JUNTOS, da Escola Municipal Américo Falcão, Classe B, da SEDEC, 
ficando em consequência exonerados dos referidos cargos, da mes
ma Unidade de Ensino, em decorrência de pleito eleitoral. 
PORTARIA NS 92 DE 30.01.96 

RESOLVE : nomear JOÃO BATISTA DOS SANTOS, matricula n2 
18.889-1, DIRETOR, VERA LÚCIA NUNES DA SILVA, matricula nS 
12.171,-1, e EDVÂNIA MARIA DO NASCIMENTO SILVA, matricula r.S 
25.289-1, DIRETORES ADJUNTOS, da Escola Municipal Ana Nery, . 
Classe B, da SEDEC, ficando em consequência exonerados dos refe 
rid . argos, da mesma Unidade de Ensino, em decorrência de piei 
to eleitoral. 
PORTARIA N2 96 DE 30.01.96 

RESOLVE : nomear EXPEDITO DE OLIVEIRA MONTEIRO, macricu 
la n2 8.102-7, DIRETOR, MARILEIDE VIEIRA DA SILVA, matricula nã 
22.995-4, e MARIA NEUMA DA SILVA, matrícula n2 9.336 -0, DIRETO
RES ADJUNTOS, da Escola tMunicipal João Vinagre, Classe B, da SE 
CRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA (SEDEC), em decorrência de plei
to eleitoral. 
PORTARIA N2 97 DE 31.01.96 

RESOLVE : demitir FRANCISCA CAMILA DE LIMA, matrícula 
n« 8.105-1, PROFESSORA, nível 1, lotada na SEDEC, de acordo com 
o artigo 236 (abandono de cargo) da Lei ns 2 , 3 8 0 , de 26.03.79. 
PORTARIA N2 98 DE 31.01,96 

RESOLVE : nomear GEORGE MILANO DE ANDRADE MENEZES, .ma
trícula r.s 29.734, para exercer o cargo, em comissão, de DIRE
TOR DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA, símbolo DAS-3, do INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO. 
PORTARIA N2 102 DE 01.02.96 

RESOLVE: nomear MICHELINE DE OLIVEIRA RAMALHO, para 
exercer o cargo, em comissão, de DIRETOR DA DIVISÃO DE DIREI
TOS E DEVERES, símbolo DAS - 2 , da SEAD. 
PORTARIA NS 104 DE 02.02.96 

( RESOLVE : nomear ANA CRISTINA CAVALCANTE GUEDES, ma
tricula ns 25.537 - 8 , para exercer o cargo, em comissão, de MEM 
BRO, símbolo DAS-1, da Comissão de Regularização Fundiária, da 
SET '•, ficando em consequência exonerada do cargo de DIRETOR 
DA Ji;I1>ADE DE APOIO ADMINISTRATIVO, símbolo DAS-1, 
PORTARIA N2 105 DE 02.02.96 

RESOLVE : nomear ANTONIO NAVARRO RIBEIRO, matrícula nS 
27.472-1, para exercer o cargo, em comissão, de DIRETOR DA UNI 
DADE DE APOIO ADMINISTRATIVO, símbolo DAS-1, da SETRAPS. 
PORTARIA NS 106 DE 02.02.96 

RESOLVE : nomear ZÉLIA MARIA DE FARIAS BARBOSA, para 
exercer o cargo, em comissão, de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE RE
GULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, símbolo DAE - 2 , da SETRAPS. 

PREFEITURA MUNICIPAL DB JOXO PB880A 

I 1 ANCISCO XAVIER MONTEIRO QA FRANCA 

Pre frito 

SEMANÁRIO OFICIAL 
Órgão OflcUi 4*Tr*t*lXnr* Horde *s Joio **•*>*, crUdo V*U 

1*1 Honlclyl BB «71 4« a 4« A«o«to *t 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

0 SECRETARIO OE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe can 
fere o artigo 66, inciso IV, da Lei Orgânica para o Município dõ" 
João Pessoa, de 02 de abril de 1390 e consoante a delegação de 
competência expressa nos Decratos Municipais d e n9s 1.781, e 
2.059/91, 
PORTARIA N9 216 DE 26.01.96 

RESOLVE : exonerar LUTZ TARCÍSIO AZEVEDO BRASILINO, matri 
cuia p? 27.4S7-7, do cargo, sm comissão, d B DIRETOR DO DEPARTAMEN 
TO OE FISCALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO REGIONAL, símbolo DAS-1, da SE 
CRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS." 
PORTARIA N? 218 DE 26.01.96 

RESOLVE : exonerar MARIA AMÁLIA ALENCAR DOS SANTOS, matrí 
cuia n9 7,204-6, do cargo, em comissão, de DIRETOR DA DIVISÃO OE 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, símbolo DAS-2, da SESAU. 
PORTAR.IA N9 22C DE 26.01.96 

RESOLVE ! exonerar MARIA 00 SOCORRO OLINDA OE SOUZA SILVA 
matrícula n? 12.676-4, do cargo, em comissão, de PRESIDENTE OA CO 
MISSÃO OE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, símbolo OAE-2, da SETRAPS. 
PORTARIA N9 224 DE 26.01.96 

RESOLVE ; exonerar MARIA SALETE OE ALENCAR C. ESTEVAM, ma 
trícula n9 8.24B-5, do cargo, em comissão, de DIRETOR DA DIVISÃO 
DE EDIFICAÇÕES, símbolo DAS-3, da SEOP. 
PORTARIA N9 227 DE 2S.01.96 

RESOLVE: fazer retornar às suas atividades, a servidora 
VÉNIA MEIRA MARTINS, matrícula n? 9.673-3. PROFESSORA DE NÍVEL ME 
DIO, MAG. 901.1, lotada na SEDEC, que se encontra de licença 9 e m 
vencimentos, para trato de i n t e r e 3 S 9 particular. 
PORTARIA N9 22B DE 29.01.96 \ 

RESOLVE : conceder aposentadoria a MARIA NAZARETH GOMES, 
matrícula n9 11.182, AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA, Classe 101, ní
vel III, lotada no GAPRE, da acordo com o artigo 206, Inciso III, 
combinado com o artigo 207, inciso III, da Lei n! 2,360/79, com 
proventes Integrais, 
PORTARIA N? 229 DE 29,01.96 

RESOLVE : conceder aposentadoria a MARIA DA PENHA GOMES 
DA SILVA, matrícula n9 2.391-4, AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS, ní 
vel 5, Classe 101, lotada na SEOEC, de acordo com o artigo 79, In 
ciso III, alínea a, da Lei Orgânica para o Município da João Pas" 
soa, combinado com o artigo 208. inciso II, e 207, inciso I, da 
Lei n9 2.380/79, com proventos Integrais. 
PORTARIA N9 230 DE 29.01.96 

RESOLVE : conceder aposentadoria a MARIA DE FÁTIMA COQUEI 
RO DE AQUINO, matrícula n? 2.349-3, ESCRITURARIA, nível 5, Cias" 
se 201, lotada na SEPLAN, de acordo com o artigo 79, inciso III, 
alínea 9, da Lei Orgânica para o Município de João Pessoa, combi
nado com c artigo 206, inciso II, e 207, inciso I, da Lei de n9 
2.380/79, com proventos integrais. 
PORTARIA N9 231 OE 29.01.96 

RESOLVE : exonerar CILENE MATIAS DA SILVA, matrícula n9 
17 . 403- 3, do cargo, em comissão, de SECRETARIO ESCOLAR, da Escola 
Municipal Padre Bartolomeu Gusmão, Classe A, da SEDEC, 
PORTARIA N9 246 OE 31.01.96 

RESOLVE : fazer retornar às sua9 atividades, a servidora 
MARIA 00 SOCORRO BELARMINO DE SOUZA, matrícula n9 25.849-1, PRD-

íFESSORA OE NÍVEL MÊDID, MAE. 901.1, nível I. lotada na SEOEC, que 
se encontra de licença sem vencimentos, para trato de interesse 
particular. 

PORTARIA N9 247 DE 31.01.96 
RESOLVEi conceder aposentadoria a GENIVAL SAMPAIO OE ARAÚ 

JO, matrícula n9 IS.123-8, AGENTE ADMINISTRATIVO, nível VIII, l o t a 
do na SEMA, de acordo com o artigo 40, inciso III, alínea c, da 
Constituição Federal, combinado com o artigo 79, inciso III, alí
nea c, da Lei Orgânica do Município de João Pessoa. 
PORTARIA N9 248 DE 31.01.98 

RESOLVE: conceder aposentadoria a MARIA NASARÊ DE SOUSA 
ALVES, matrícula n.9 9.283-5, PROFESSORA DE NÍVEL MÉDIO. MAG.901.1, 
nível 4, lotada na SEDEC, de acordo com o artigo 40, inciso III, 
alínea c, da Constituição Federal, combinado com o artigo 79, inci 
so III, alínea c, da Lei Orgânica do Município de João Pessoa. 
PORTARIA N9 249 OE 31.01.96 

RESOLVE: conceder aposentadoria a JOÃO BOSCO DE VASCONCE
LOS LIMA, matrícula n9 2.195-4, ENGENHEIRO, nível 5, lotade na SE
CRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO, ds acordo com o artigo 40, 
inciso III, alínea c, da Constituição Federal, combinado com o ar
tigo 79, inciso III. alínea o, da Lei Orgânica do Município de 
João Pessoa. 
PORTARIA N9 2S1 DE 01.02.96 

RESOLVE: nomear MARIA JURANDY PALITOT, SECRETARIA, símbo
lo DAI-3, da Diretoria de Previdência a Assistência, do INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA 00 MUNICÍPIO. 
PORTARIA N9 254 DE 01.02.96 

RESOLVE: exonerar AFRÂNIO BATISTA DE SOUSA, matrícula n9 
Z7.926, do cargo, em comissão, de CHEFE OA SEÇÃO OE CONTABILIDADE, 
símbolo DAI-3, do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA 00 MUNICl_ 
PIO-IPAM, 



PAG.003/02 J0R0 PESSOA, 27 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 1996. NS 473 

PORTARIA N9 255 DE 01.02.96 
RESOLVE: nomear JOÃO PROCflPIO DE ALENCAR, para exarcer o 

cargo, em comissão, da CHEFE O-A SEÇÃO DE CONTABILIDADE, símbolo 
DAI-3. do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO. 
PORTARIA NS 245 DE 30.01.96 

RESOLVE: exonerar EXPEDITO DE OLIVEIRA MONTEIRO, matricu
la na ' .1.02-7, DIRETOR, MARIA DA CONCEIÇÃO A. LIMA, matricula n? 
12.705-1, e ROSIMAR ELISIÁRIO DE SOUZA^ matrícula na 24.781, DIRE
TORES ADJUNTOS, da Escola Municipal João Vinagre, Classe B, da 
SEDEC, em decorrência de pleito eleitoral. 
PORTARIA NS 247 DE 02.02.96 

RESOLVE: exonerar ZÉLIA MARIA DE FARIAS BARBOSA, matricu
la ns 25.670-6, do cargo, em comissão, de MEMBRO, símbolo DAS-1, 
da Comissão de Regularização Fundiária, da SETRAPS. 
PORTARIA NS 258 DE 02.02.96 

RESOLVE: exonerar ANTONIO NAVARRO RIBEIRO, matrícula ns 
27.472-1, do cargo, em comissão, de CHEFE DE GABINETE, símbolo 
DAE-l, da VICE-PREFEITURA. 

RESOLVE: Contratar, de acordo com os artigos 46 
A.602 : 

50 da Lei n9 

PORTARIA N? 
193/96 
195/96 • 

PERÍODO NOME 
MARIA SUZANA CUNHA OA VEIGA PESSOA 22.11.95 
LENISE REJANE SOUZA 23.10.95 

05.01.SS 
21.11.95 

DEFERIU os seguintes processos de licença especial: 
PROCESSO N9 HOME 
1064/96 SILVANA BARBOSA DE MEDEIROS 
21.051/95 MARIA SINDÁ FALCÃO AZEVEDO 
1012/96 TEREZINHA RODRIGUES DO NASCIMENTO 
0064/96 JOÃO BATISTA DOS SANTOS 
0090/96 JOSIAS PAES DA SILVA 
21.304/95 ANTONIO VERECUNNDO PEQUENO 
21.612/95 MARIA DA PENHA DA SILVA PAIVA 
0158/96 NIEDJA DE ALMEIDA BRITO LEMOS 
21.303/95 WILMA DOS SANTOS LIMA 
21.366/95 JAIR MACHADO CAVALCANTI 
21.388/95 NEUZA FERREIRA DA PAIXÃO 
0550/96 MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 
0"i56/96 VALDEGIL DANIEL DE ASSIS 
21.587/95 MARIA IVONE SILVA DE ASSIS 
0157/96 NEWTON LUIZ DE ARAÚJO 
19.715/95 MARIA JOSÉ LOPES DOS SANTOS 
0360/96 ADESÜITA FERNANDES DE LIMA 
0359/96 ELBA BATISTA DOS SANTOS 
0481/96 CARLOS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 
21. r: 95 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 
0511/96 MARIA FERNANDES DA SILVA 
1063/96 ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 
0140/96 ELSE OLÍVIA PAIVA CASTELO B. RODRIGUES 
21.422/95 ISABEL BARBOSA DA SILVA 

DEFERIU os seguintes processos'de Ascensão funcional 
16.661/95 MARIA DO SOCORRO ALVES DE FARIAS Mat. 
17.690/95 LENICE CAVALCANTE- BORGES DE LIMA 
20.180/95 MARIA VILANIA TRIGUEIRDO CASTELO BRANCO 
16.315/95 BERNADETE COSME DA SILVA 
14.674/95 GIRLENE ALBUQUERQUE DE S. CARVALHO 
06.838/95 MARIA GORETTI DE SOUZA 

DIAS 
150 
180 
18C 
150 
160 
180 
180 
170 
180 
180 
180 
90 

180 
180 
160 
90 

140 
180 
180 
180 
110 
180 
360 C 
360 C 

25.844-0 
28.317-7 
14.104-6 
4 .664-7 
8 .365-8 
28.256-1 

FEBFEXTÜ&A MUNICIPAL DE JOÀO PESSOA 

FRANCISCO XAVIER MONTEIRO OA FRANCA 

Prefeito 

SEMANÁRIO OFICIAL" 
Orgio Of tclal da enfeitar* teiclpa! *$ João H I I M » crUòo ptU 

U i MHBlclpri VÊ «71 4* n d« itxwto <* IH* 

JOJOKSSQ& 

Vwa esta cidade 

P&BFEITU1A MUNICIPAL DE JOXO PB8SOA 

FRANCISCO XAVIER MONTEIRO QA FRANCA 

SEMANARIO OFICIAL" 
Ortie ofleua út fntoitm mmistpêl «* Joie H M M , crUdo p«U 

u i —teifri «fi »71 «• n *• J«Mto «« I H * 

PREFEITURA MUMCFAL 

DE 

JOÃO PESSQA 

t l f f f l f l f » » 
Viva está cidade 


